DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO EFEITO DA
DENSIDADE DE CORRENTE NA LIGA NI-CO-FE OBTIDA POR ELETRODEPOSIÇÃO de
autoria de JOSÉ LEONARDO COSTA RAULINO, JOSÉ ANDERSON MACHADO
OLIVEIRA, ANAMÉLIA DE MDEIROS DANTAS RAULINO, ANA REGINA NASCIMENTO
CAMPOS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108555

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108555